

## **TextMinded A/S**

Sønderhøj 3

8260 Viby J

CVR-nr. 18302691

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Britta Aagaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TextMinded A/S  
Sønderhøj 3  
8260 Viby J

CVR-nr.: 18302691  
Stiftet: 21.12.1994  
Hjemsted: Viby J  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: [info@textminded.com](mailto:info@textminded.com)

### **Bestyrelse**

Peer Erik Astrup, formand  
Lisbeth Tang Jensen  
Stefan Mandix Aagaard

### **Direktion**

Britta Aagaard, adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og integration af kommunikationsløsninger, rådgivning vedrørende lokalisering samt internationalisering af tekster og software, oversættelse til mere end 40 sprog, tekstforfatning, optimering samt rationalisering af arbejdsprocesser, terminologistyring, grafisk produktion og tolkning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 7.002 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er pr. closing den 31. maj 2017 solgt til Semantix International AB.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.516.364</b>	<b>30.592.745</b>
Personaleomkostninger	1	(24.102.522)	(22.504.555)
Af- og nedskrivninger		<u>(485.991)</u>	<u>(640.365)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.927.851</b>	<b>7.447.825</b>
Andre finansielle indtægter		272.717	110.439
Andre finansielle omkostninger		<u>(132.850)</u>	<u>(97.748)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.067.718</b>	<b>7.460.516</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.065.584)</u>	<u>(1.785.438)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.002.134</u></b>	<b><u>5.675.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		<u>3.502.134</u>	<u>5.675.078</u>
		<b><u>7.002.134</u></b>	<b><u>5.675.078</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		364.221	637.386
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Erhvervede varemærker		267.998	357.331
Udviklingsprojekter under udførelse		3.025.470	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>3.657.689</b>	<b>994.717</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.307	176.082
Indretning af lejede lokaler		451	19.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>196.758</b>	<b>195.379</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.211	40.167
Deposita		699.750	372.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.140.961</b>	<b>412.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.995.408</b>	<b>1.603.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.213.434	21.806.757
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.310.601	1.112.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.382.921	1.629.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.506.505	1.061.516
Andre tilgodehavender		31.162	17.830
Periodeafgrænsningsposter		199.108	411.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.643.731</b>	<b>26.038.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.201.677</b>	<b>1.046.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.845.408</b>	<b>27.085.491</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.840.816</b>	<b>28.688.504</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	909.091
Overført overskud eller underskud		14.923.765	11.421.631
<b>Egenkapital</b>		<b>15.923.765</b>	<b>12.330.722</b>
Udskudt skat		703.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>703.000</b>	<b>60.000</b>
Bankgæld		973.122	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		395.506	1.137.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.751.854	8.810.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.678	0
Skyldig selskabsskat		886.022	1.682.438
Anden gæld		5.109.869	4.667.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.214.051</b>	<b>16.297.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.214.051</b>	<b>16.297.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.840.816</b>	<b>28.688.504</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	909.091	11.421.631	0	12.330.722
Kapitalforhøjelse	90.909	0	0	90.909
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	3.502.134	3.500.000	7.002.134
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.923.765</b>	<b>0</b>	<b>15.923.765</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	22.228.777	20.779.963
Pensioner	1.465.394	1.339.886
Andre omkostninger til social sikring	408.351	384.706
	<b>24.102.522</b>	<b>22.504.555</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>49</b>	<b>45</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.410.022	1.682.438
Ændring af udskudt skat	643.000	103.000
Regulering vedrørende tidligere år	12.562	0
	<b>2.065.584</b>	<b>1.785.438</b>

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	<b>Erhvervede varemærker kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	819.495	2.362.300	446.664	0
Tilgange	0	0	0	3.025.470
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>819.495</b>	<b>2.362.300</b>	<b>446.664</b>	<b>3.025.470</b>
Af- og nedskrivninger primo	(182.109)	(2.362.300)	(89.333)	0
Årets afskrivninger	(273.165)	0	(89.333)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(455.274)</b>	<b>(2.362.300)</b>	<b>(178.666)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>364.221</b>	<b>0</b>	<b>267.998</b>	<b>3.025.470</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

[Click here to enter text.](#)

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.481.190	405.269
Tilgange	124.873	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.606.063</b>	<b>405.269</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.305.108)	(385.972)
Årets afskrivninger	(104.648)	(18.846)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.409.756)</b>	<b>(404.818)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.307</b>	<b>451</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	40.167	372.750
Tilgange	401.044	327.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>441.211</b>	<b>699.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>441.211</b>	<b>699.750</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TextMinded Holding AB	Sverige	AB	100,0
TextMinded SpA	Chile	SpA	100,0
TextMinded S.L.	Spanien	S.L.	100,0
TextMinded China Co., Ltd	Kina	Ltd.	100,0

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>1.310.601</u>	<u>1.112.082</u>
	<b><u>1.310.601</u></b>	<b><u>1.112.082</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
B-aktier	<u>1.000.000</u>	1	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>		<b><u>1.000.000</u></b>

Der i regnskabsåret foretaget en forhøjelse af virksomhedskapitalen fra en nominel værdi på DKK 909.091 med nominelt DKK 90.909 til en nominel værdi på i alt DKK 1.000.000. Kapitalforhøjelsen er foretaget til kurs 100,00.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>339.402</u>	<u>355.148</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med selskabets pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev på nom. 6.000 t.kr., der giver virksomhedspant i simple fordringer, rettigheder, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 26.068 t.kr.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgaranti for nom. 40.000 EUR.
